平成２５年１１月２６日

岡崎商工会議所 会員各位

岡 崎 商 工 会 議 所

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、『東京モーターショー』に出品されたコンセプトカーや新型車が集結す
る話題の『名古屋モーターショー』が１２月１２日(木)～１５日(日)にポート
メッセなごやにて開催されます。

本所では、会員限定の特別企画としまして、下記のとおり大変お得な見学会
を開催いたします。現地までは無料の貸切直行バスにて送迎いたしますので、
この機会にぜひ多数ご参加くださるようご案内申しあげます。

                        敬 具

記

日   時    平成２５年１２月１２日（木）

集合：１２時５０分（商工会議所）  出発：１３時

帰着：１８時頃

※大型バス利用予定（参加人数により変更）

場   所    ポートメッセなごや（名古屋市国際展示場）

参加費  １，０００円（入場券代） ※当日ご持参ください

定   員   ４０名（先着順）

※お手数ですが、１２月４日(水)までにＦＡＸにてお申込ください。
【担当:奥田・板倉  FAX：５３－０１０１ TEL：５３－６１６４】

ＦＡＸ返信用

岡崎商工会議所  会員サービス部  行（ＦＡＸ：５３－０１０１）

名古屋モーターショー見学会に参加します

事業所名                    TEL   －

ご出席者名                   FAX   －

●ご記入いただいた情報は、岡崎商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用します。

会員限定特別企画